Проект
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                    __.12.2015  № __

О присвоении  адреса  объектам адресации
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области
     ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Присвоить объектам адресации:
     а) многоквартирному (двухквартирному) жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым № 54:01:020501:309, по улице Центральная, 25 села Лозовское Баганского района Новосибирской области, следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Баганский район, село Лозовское, Центральная улица, дом 25;
      - квартире, расположенной в многоквартирном (двухквартирном) жилом доме, по улице Центральная, 25 села Лозовское Баганского района Новосибирской области, следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Баганский район, село Лозовское, Центральная улица, дом 25, квартира 1;
      - квартире, расположенной в многоквартирном (двухквартирном) жилом доме, по улице Центральная, 25 села Лозовское Баганского района Новосибирской области, следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Баганский район, село Лозовское, Центральная улица, дом 25, квартира 2;
      б) многоквартирному (двухквартирному) жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым № 54:01:020501:380, по улице Победа, 26 села Лозовское Баганского района Новосибирской области, следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Баганский район, село Лозовское, Победа улица, дом 26;
      - квартире, расположенной в многоквартирном (двухквартирном) жилом доме, по улице Победа, 26 села Лозовское Баганского района Новосибирской области, следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Баганский район, село Лозовское, Победа улица, дом 26, квартира 1;
      - квартире, расположенной в многоквартирном (двухквартирном) жилом доме, по улице Победа, 26 села Лозовское Баганского района Новосибирской области, следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Баганский район, село Лозовское, Победа улица, дом 26, квартира 2.
2. Внести необходимые изменения в Решение адресного хозяйства Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
      3. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании  «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета» и  на официальном сайте в сети «Интернет».
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                                                        А.А. Баранчиков

Суворов В.А.
8-383-53-35-388